Sven pendel

<p>Dekorativ pendelarmatur i fem I&auml;ckra f&auml;rger fr&aring;n Molto Luce. Armaturen &auml;r designad av
Rainer Mutsch. Sk&auml;rmen &auml;r i metall p&aring; alla f&auml;rger utom antracit som &auml;r i filttyg.
F&auml;rgtemperaturen; 2700K eller 3000K &auml;r st&auml;libar p&aring; samtliga armaturer. Sven har en opal
diffusor i silikon som sprider ljuset i 130&deg; och levereras inklusive drivdon.&nbsp;</p>

<p>Kan p&aring; f&ouml;rfr&aring;gan f&aring;s i Creative Colours som du kan I&auml;sa mer om <a
href="https://cardi.se/referenser/creative-colours">h&auml;r.</a>&nbsp;</p>
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LJUSTEKNISKA DATA

Armaturljusflode

Fargtemperatur
Fargatergivningsindex (CRI)
Ljusférdelning

Ljusuttag

Nominell livstid L80/B10 vid 25 °C
Spridningsvinkel

DIMENSIONER

Bredd

www.cardi.se

1030 - 1230 Im

2700 K, 3000 K
90-100

Symmetrisk

Direkt

50000

Bredstralande 40-80°

@280 mm

DIMENSIONER (forts)
Hajd/djup
TEKNISKA DATA

Kapslingsklass
Styrning
UTFORANDE

Kapslingsfarg

Material kapsling

Pendellangd

(o4

88 mm

IP20
DALI, Ej dimbar

Merlot / Creme / Gron
/ Svart / Antracit /
Creative Colours

Aluminium

3000 mm
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Mattritning
D122

0 280
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max. 3000
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90°

60°

45°

30°

90°
75
100
60°
150
200
45°
250
o 15° 30

CARDI

Belysning fran Elektroskandia




